

PEMERINTAH KABUPATEN MELAWI BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KELOMPOK KERJA (POKJA) 06 TAHUN ANGGARAN 2018

Jalan Provinsi Kotabaru Km 7 Nanga Pinoh

79672

Nomor: 602.1/03/POKJA-06.1/2018 Ng. Pinoh, 27 Juni 2018

Lampiran: 1

Kepada Yth:

1. Direktur PT. DELTA EKOTROP RAYAINDO

Jl. Prof M. Yamin Gg. Ekadaya No. 31 RT. 002 RW.005

2. Direktur PT. JASA LINGKUNGAN INDONESIA

Jl. Tenggiri. No 12. Gp Bandar Baru, Kec Kuta Alam, Kota Banda Aceh

3. Direktur PT. KIMCIPTA PERSADA SEJAHTERA

JL. AMALIAH NO. 101 BAITURRAHMAN

4. Direktur PT. CENDIKIA PARA TALENTA

Jl. Tenggiri No. 12, Bandar Baru, Kuta Alam, Kota Banda Aceh

Di -

Tempat

$P\ e\ r\ i\ h\ a\ l$: Belanja jasa konsultasi penyusunan dokumen AMDAL pembangunan TPA Nanga Pinoh

Sehubungan dengan telah dilakukannya evaluasi dokumen kualifikasi untuk paket pekerjaan tersebut diatas, dengan ini kami sampaikan bahwa Pokja 06 akan melakukan Pembuktian Kualifikasi (Verifikasi & Konfirmasi). Untuk itu kami **meminta kepada saudara untuk menunjukan asli dokumen yang sah dan masih berlaku (beserta copynya), sebagaimana yang terlampir dalam daftar isian kualifikasi yang saudara sampaikan.**

Data asli dokumen & copynya yang sah dan masih berlaku tersebut harus diperlihatkan dan disampaikan kepada pokja pada saat dilakukan Pembuktian Kualifikasi, dengan keterangan waktu pelaksanaan sebagai berikut :

H a r i / Tgl.: Kamis-Jumat, 28-29 Juni 2018 Waktu : Jam 09.00 Wiba s/d Selesai

T e m p a t : Kantor Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Kab. Melawi

Jalan Provinsi Kotabaru Km. 07 Nanga Pinoh Melawi

Apabila pimpinan/direktur perusahaan tidak datang sesuai waktu yang ditentukan dianggap mengundurkan diri dan digugurkan, dan/atau apabila dokumen asli yang dipersyaratkan harus dibawa/ditunjukkan ke-panitia tidak ada, maka dapat menggugurkan kualifikasi perusahaan saudara.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kehadiran Saudara diucapkan terima kasih.

Kelompok Kerja 06 Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Melawi Tahun Anggaran 2018 <u>Ketua</u>

INNAMULLAH IKBAL, ST

NIP. 19800904 201001 1 013